Guillaume de (Ghâteauneuf) de Randon et main-levée

des créanciers juifs de Guillaume de Randon.

Archives Lozère. G. 398.

Noverint universi quod Josep Francisci et, de ejus volunlate et

assensu, Clara uxor, ut idem Josep asserebat, ac Morse 1

, Judei civitatis

Avinionensis habitatores, dicentes et asserentes, in presencia mei notarii

et testium infrascriptorum, dictum dominum Guillelmum de Randone

militem et ejus bona, dominas Marquesiam matrem et Beatrieem uxorem

dicti domini Guillelmi de Randone et dominum Raymundum de Alterio

militem et quosdam alios in infra designato instrumento fore eisdem

et eorum cuilibet et eorum bona efficaciter obligatos et bypothecata et

ipsas dominas Marquesiam et Beatrieem etiam sub arresto et detentione

personarum earum et cujuslibet earumdem, ex causis diversis et multis

et ex diversis contractibus et etiam in multis quantitatibus et magnis

pecuniarum summis, simul et separatim, et specialiter in mille tres-

centis florenis de auro de Florentia fore obligatos et obligatâs, ut etiam

de predictis constat per quoddam publicum instrumentum quod extri-

buerunt, ut prima facie apparebat, confectum et scriptum ac signatum

manu magistri Jobannis de Recluso profitentis se esse notarium Avinionis

publici et regii ubicumque locorum Comitatum Provincie et Fonqual-

querii et auctoritate régis Francorum illustris in Sen[escallia] Bellicadri

et Nemausi bullaque plumbea régis Cecilie', ut dicebatur, bullato *.

Dicti m[a]g[ister] Josep et Clara ejus uxor ac Moisse Judei et eorum

quilibet certificati ad plénum per venerabilem virum dominum Guil-

lelmum Raymundi procuratorem reverendi in Christo (Xpo) patris

domini Guillelmi divina Dei gratia episcopi Mimatensis Comitisque

Gabalitani, dominum Raymundum de Alterio militem, procuratorem

dicti domini Guillelmi de Randone generalem, ut dicebat, et me nota-

rium infrasciiptum, de venditione facta, per dictum dominum Guil-

1. Sic pour Moisse.

2. Sicilie.

3. Pour bullatum.
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lelmum de Randone, venerabili viro domino Raymundo Barroti, Pre-

centori Mimatensi, in spiritualibus et temporalibus dicti domini episcopi

vicario général], nominc dicti domini episcopi et ecclesic Mimatensis,

in quantum alodialia erant, et retentione facta jure prelationis et

superioris domini per eumdera dominnm vicarium, nominibus quibus

supra, de casiro de Chasïario et ejus mandamento, prout plenius conti-

netur in instruments inde coni'eclis per me notarinm infrascriptum et